
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO KOORDINATORIUS 

 

KOORDINATORIAUS FUNKCIJOS 
 

1. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas vykdo šias funkcijas: 

1.1. renka, kaupia ir analizuoja susijusią su Vaiku ir jo aplinka informaciją, nustato 

Koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų (toliau – 

Koordinuotai teikiamos paslaugos) poreikį, priima sprendimus dėl prevencinių, tęstinių priemonių 

taikymo; 

1.2. nagrinėja Vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų), institucijų, įstaigų, organizacijų, 

teikiančių švietimo, sveikatos priežiūros, socialines, viešosios tvarkos užtikrinimo paslaugas 

prašymus / informaciją dėl Koordinuotai teikiamų paslaugų, inicijuoja jų teikimą; nagrinėja skundus 

ir pranešimus dėl Koordinuotai teikiamų paslaugų ir pagal savo kompetenciją konsultuoja institucijas, 

įstaigas, organizacijas, asmenis; 

1.3. rengia ir teikia sprendimų dėl Koordinuotai teikiamų paslaugų teikimo, Vaiko 

minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių, auklėjamojo poveikio priemonės įgyvendinimo 

savivaldybėje organizavimo, koordinavimo ir kontrolės tvarkos, kitų sprendimų, susijusių su Vaiko 

gerove, projektus savivaldybės administracijos direktoriui, savivaldybės tarybai; 

1.4. bendradarbiauja ir pagal poreikį organizuoja bendrus pasitarimus su institucijomis, 

įstaigomis ar organizacijomis, teikiančiomis Koordinuotai teikiamas paslaugas, Koordinuotai 

teikiamų paslaugų teikimo atvejų vadybininkais, atsakingais asmenimis rengiančiais ir 

įgyvendinančiais Koordinuotai teikiamų paslaugų teikimo planą Vaikui ir jo tėvams (globėjams, 

rūpintojams), kitais savivaldybės administracijos valstybės tarnautojais arba darbuotojais, atsakingais 

už Vaiko gerovės užtikrinimą; 

1.5. teikia informaciją savivaldybės administracijos direktoriui apie iškylančias 

problemas ir siūlymus dėl Koordinuotai teikiamų paslaugų plėtros ar organizavimo tobulinimo, 

Koordinuotai teikiamas paslaugas teikiančių specialistų kompetencijos tobulinimo; 

1.6. vykdo Koordinuotai teikiamų paslaugų prieinamumo ir kokybės stebėseną, 

vadovaudamasis švietimo ir mokslo ministro kartu su socialinės apsaugos ir darbo ministru ir 

sveikatos apsaugos ministru nustatytais koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinės paramos, 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės stebėsenos rodikliais ir tvarkos aprašu; 

1.7. informuoja vietos bendruomenę apie vaikų ir jų atstovų pagal įstatymą galimybes 

gauti švietimo pagalbos, socialines, sveikatos priežiūros paslaugas savivaldybėje; 

1.8. organizuoja savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisijos (toliau – 

Komisija) posėdžius, atlieka Komisijos pirmininko funkcijas; 

1.9. rengia Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių, auklėjamojo poveikio 

priemonės įgyvendinimo savivaldybėje organizavimo, koordinavimo ir kontrolės tvarką(as), atlieka 

Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme nustatytas funkcijas bei kitas 

teisės aktuose nustatytas funkcijas, susijusias su Vaiko gerovės užtikrinimu; 

1.10.  administruoja vaikų ir jaunimo socializacijos ir kitas nacionaliniu lygiu 

inicijuojamas programas, susijusias su Vaiko gerovės užtikrinimu; 

1.11.  rengia Koordinuotai teikiamų paslaugų plėtros planą, dalyvauja rengiant 

savivaldybės strateginius veiklos ir plėtros planus, savivaldybės biudžeto projektą Koordinuotai 

teikiamų paslaugų plėtros planui įgyvendinti, savo funkcijoms vykdyti ir tam skirtoms lėšoms 

administruoti; inicijuoja ir organizuoja viešuosius pirkimus, būtinus veiklai užtikrinti; 

1.12.  vykdo su savo funkcijomis susijusius nenuolatinio pobūdžio savivaldybės 

administracijos direktoriaus, mero pavedimus tam, kad būtų pasiekti savivaldybės administracijos, 

savivaldybės strateginiai tikslai. 

 

    


